

# Är du den vi söker?

Vid vårt årsmöte framgick att vi saknar funktionärer till en del uppdrag i föreningen.

## En ytterligare ersättare i styrelsen

Styrelsen består av ordf. plus fem ledamöter samt tre ersättare. Ersättarna kallas att delta i sammanträden för att delta i behandling av aktuella ärenden, dock ingen rösträtt. Uppdrag som ersättare kan ses som en skola för kommande uppdrag som ordinarie ledamot i styrelse.

## En revisorssuppleant

Enligt stadgarna skall föreninge utse två revisorer och en suppleant som kan ersätta vid behov.

## En representant till KPR (Kommunala Pensionsrådet)

Att föreningen är representerade i KPR är ett stort önskemål från såväl distriktsförbund som KPR i Gislaved kommun och självklart från vår egen förening. Frågor som behandlas i KPR är bl.a. pensionärs-organisationernas syn på äldrevård och andra kommunala ärenden som berör oss.

Dessutom bör det finnas en ersättare till sammanträde med KPR om ordinarie har förhinder.

## Två manliga ledamöter i gruppen, Ansvariga för äldre-& handikappfrågor

Uppgifterna är att ge hjälp, stöd och uppmuntran till de som bedöms som, ofrivilligt ensamma. Det kan handla om utflykter, grillträffar, besök på restaurang, ett café, ett idrottsarrangemang, teater eller bio, kanske hjälp vid läkarbesök, till hårfrisör, fotvård o.s.v.

Hembesök vi större helger med en blomma eller chokladkartong.

För närvarande består gruppen av tre damer som gör ett mycket bra och uppskattat jobb.

Det som gruppen i dag söker är två manliga ledamöter som skulle göra gruppen mer komplett.

I föreningens budget finns 20,000 anslagna för utgifter både för den som är med som hjälpare och för den behövande. Ett biobesök bekostas således till fullo av föreningen såväl entré som resa.

Detta är en mycket viktig verksamhet för föreningen att kunna hjälpa och glädja.

## Tre ledamöter till Valberedning.

Tre ledamöter i Valberedningen det är vad stadgarna säger och också styrelsens önskan. Under 2023 fick styrelsen agera valberedning, året innan var det endast en ledamot, och åren innan två ledamöter. Det är dags att få en Valberedning bestående av tre ledamöter där styrelsen, inom sig, utser ordförande, vilken kompletteras av två nya ledamöter. Visst finns dessa bland våra drygt 250 medlemmar. Eller?

I avsaknad av Valberedning så ligger det på styrelsen att hitta kandidater till de uppdrag som är vakanta. Dessutom finns det behov av att en del uppdrag, som exempelvis lottförsäljning, motionsarrangemang, bingo-lotto café m.m. behöver lite hjälp varför det skulle kännas bra om det finns medlemmar som kan göra insatser utan att vara valda.

Du som känner för att hjälpa till i vår förening med att driva verksamheten men också att utveckla den ytterligare med nya verksamheter, men fram för allt att fylla våra vakanser, vi söker dig!

Ett uppdrag i SPF är både roligt, stimulerande och avkopplande.

## Hör av dig till någon i styrelsen om du är intresserad eller söker mer information om uppdragen.

Siwe Josefsson, ordf.

Jörgen Persson, sekr.

Charlie Pettersson, kassör

Roland Edvardsson, webbmaster

Halvard Högborg, medlemsansv.

Dan Palmqvist, ledamot

Johnny Josefsson. Ledamot

Margaretha Arklöv, ersättare

Margaret Josefsson, ersättare